Bull. Rom. Tom. VI. Par. III.

1645.

cret. cum dictis Magistris Coerimonia- rum. Joannes Baptista Pauluccius Pifauren. Aromatarius. Joannes Nerotius ad- jutor. Rhemas Ferazzinus Favon. Michael Michelinus a Tarta Barbitoufores. Franciscus Maria Vicitormar Novarien. Paulus Panzirolus Roman. eorum adjutores. Vincentius Bicciardus. Tiberius Infraglianus Fabrilignarii. Nicolaus Scala Cementarius. Joannes Maria Stadius. Julianus Branchius Joamonus Fachinus. Antonius Ciambronius. Petrus Antonius Paullettus. Joannes Antonius Justus. Joannes Aliberti Monachus. Caesar Vattonus. Joannes Antonius Peulonus. Falcius Girottus. Joannes Paulus Franceschinus. Guerrinus Gasparnellus. Simon Gallus. Petrus Cunes Bonnanus. Jo. Ant. Ciampella. Augustinus Guerrerius Scopatores Conclavis.

§.4. Et insuper cum dilectus filius Viarius laicus Burgi Sancti Sepulchri tanquam dictorum Conclavistarum Procurator in- premissis sedulam pro ipsis operam, ut accepimus navaverit, propterea, & aliorum meritorum suorum, ac obsequiorum Nobis, & Sedi Apostolicae impensorum intuitu volentes ipsum specialibus favoribus, & gratis profectui, eidem Francisco Viario, quod licet in Conclavi praedicto non interfuerit, nihilominus omnibus, & singulis supradictis gratis, privilegiis, facultatibus, immunitatibus, & libertatibus, praerogativis, praereminentiis, Indultis, exemptionibus, ceterisque praemissis tanquam Conclavista, & unus ipsorum frui, & gaudere libere, & licite possit, & valeat perinde, ac si Conclavi hujusmodi vere, & realiter interfuerit, Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque supradictis, & aliis contrariis nequaquam obstantibus motu, & auctoritate similibus de speciali gratia indulgemus.

§.5. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, & sigillo, ac manu alicujus personae in dignitate ecclesiastica constituta munitis, & subscriptis, eadem fides tam in Judicio, quam extra illud adhibeatur, quae originalibus litteris adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

§.6. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, receptationis, creationis, constitutionis, declarationis, aggregationis, liberationis, & exemptionis, remissionis, condonationis, dispensationis, legitimationis, afferfionis, abolitionis, restitutionis, decretorum, indultorum, praecceptorum, mandatorum, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo quadragesimo quarto. Pridae Kalendas Februarii Pontificatus nostri Anno I.

Indulget Conclavistarum, Procuratori, uti posse eisdem privilegiis in Conclavi praesent non fuerit.

Tranumptorum fides.

Sanctio poenalis.

Dat. Pr. Kal. Febr. Pontif. Anno I.

C 2

Fa-

Ex Reg. in Secret. Brev.

Innocentius Decimus An.I.

XIII.

Facultas Nuncio Poloniae reservandi tria Beneficia Ecclesiastica in singulis Gnesnen., Uladislavien., Pofnaniem., Plocen., Cracovien., & Wormien., Ecclesiis personis a Rege Poloniae nominandis.

Dilecto filio nostro, & Apostolicae Sedis ad Charissimum in Christo filium nostrum Uladislavium Poloniae, & Sveciae Regem Illustrum Nuncio.

INNOCENTIUS PAPA X. Dilecte filii nostri salutem, & Apostolicam benedictionem.

Deus reservationis, & causae.

§.1. UT charissimus in Christo filius noster Uladislavus Poloniae, & Sveciae Rex Illustris, personis in Fide Catholica, & unione S. R. E. persistentibus, aliasque sibi gratis, & acceptis sese nostra, & hujus Sanctae Sedis opera benignum praestare possit, tibi tria Beneficia Ecclesiastica in singulis Gnesnen., Uladislavien., Pofnaniem., Plocen., Cracovien., & Wormien., Ecclesiis, Civitatibus, & Diocesisbus consentientia, & si Canonatus, & Praebendae, Dignitates, Personatus, Administrationes, & Officia, ac Dignitates ipsae in praefatis post Pontificales majores, aut aliis Ecclesiis praefatarum Civitatum, vel Diocesis. principales fuerint, & ad illas, necnon personatus, administrationes, & officia hujusmodi consueverint qui per electionem assumi, illaque omnia dispositioni apostolicae specialiter, vel ex quavis causa praeterquam ratione vacationis illorum apud Sedem praefatam, aut familiaritatis continuae commensalitatibus nostrae, seu alicujus S. R. E. Cardinalis viventis, cujus consensus requirendus foret generaliter reservata, vel ex generali reservatione Apostolica affecta, & cujuscumque annui valoris illorum fructus, redditus, & proventus extiterint, ad collationem, provisionem, praesentationem, seu quamvis aliam dispositionem Ven. Fratrum Archiepiscopi Gnesnen., necnon Uladislavien., Pofnaniem., Plocen., Cracovien., & Wormien., Episcoporum, ac dilectorum filiorum Capitulum Ecclesiarum praefatarum communiter, vel divisim pertinent. vacantia ad praesens, aut simul, vel successive, etiam in mensibus, in quibus vacantium Beneficiorum Ecclesiasticorum dispositio, per Constitutiones Apostolicas, seu Cancellariae Apostolicae Regulas Nobis generaliter reservatas existit, & cuncta, singula videlicet singulis personis Ecclesiasticis Clericali saltem characteris insignitis, & aliis idoneis, ac in Fide Catholica omni tempore constantibus, quas dictus Uladislavus Rex duxerit nominandas, si quisque nominandorum per se, vel Procuratorem suum legitimum infra unius mensis spatium postquam vacatio hujusmodi innotuerit Beneficium vacan. duxerit acceptan. cum omnibus juribus, & pertinentiis suis auctoritate nostra Apostolica, hac vice dumtaxat specialiter reservandi, necnon Archiepiscopo, & Episcopis, ac Capitulis praefatis,

Exornat Apost. Nuncium Poloniae facultate reservandi 18. Beneficia etiam fuerint Dignitates, & Canonatus in Cathedralibus, & conferendi ad nominationem Regis Poloniae & Sveciae.

Non obstantibus Regulis Cancellariae Apostolicae.

Concedit omnia iuris, & facti remedia.

ne de Beneficiis hujusmodi si vacant, aut cum vacaverint, ut praefertur, disponere quoquo modo praesumant, districtus inhibendi, necnon quidquid secus per praefatos, aut alios quoscumque scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernendi. Et nihilominus singula Beneficia praefata si vacant, aut cum vacaverint, ut praefertur, singulis personis nominandis, cum juribus, & pertinentiis hujusmodi, ac plenitudine juris Canonici conferendis, & de illis, etiam providendis, eosque, seu eorum Procuratores ipsorum nominibus in corporalem possessionem Beneficiorum, jurium, & pertinentiarum praedictorum inducendi, ac inductos defendendi, & easdem nominandas personas, vel pro eis Procuratores praefatos, ad Praebendas hujusmodi in singulis Ecclesiis praedictis in Canonico, & Fratrem recipi, & stalli sibi in Choro, & loco in Capitulo singularum Ecclesiarum praedictarum, cum dicti juris plenitudine assignatis, necnon ad singula alia beneficia hujusmodi, ut moris est admitti, sibi que de illorum, ac Canonico, & Praebendarum praedictarum fructibus, redditibus, proventus, juribus, & obventionibus universis integre responderi faciendi; ac contraditores quoslibet dicta auctoritate nostra, & appellatione postposita compescendi, ceteraque in praemissis, & circa ea necessaria, & opportuna faciendi, & exequendi plenam, & liberam, auctoritate praedicta, tribuimus facultatem.

Derogat. contrarium.

§.2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ipsarum Ecclesiarum, juramento, confirmatione, Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, contrariis quibuscumque.

§.3. Aut si aliqui Apostolica praedicta, vel alia quavis auctoritate, in dictis Ecclesiis in Canonicos sint recepti, vel ut recipiantur insistant, seu si super provisionibus sibi faciendis de Canonicatibus, & Praebendis, aut dignitatibus, personatibus, administrationibus, & officiis dictarum Ecclesiarum speciales, vel aliis Beneficiis Ecclesiasticis in illis partibus generales dictae Sedis, & legatorum ejus literas impetraverint, etiam per eas ad inhibitionem, reservationem, & Decretum, vel alias quomodolibet sit processum, quibus omnibus personas praedictas in affectatione Canonico, & Praeben., Dignitatum, administrationum, officiorum, & Beneficiorum hujusmodi volumus anteferrari, sed nullum per hoc eis quoad affectationem, Dignitatum, Personatum, Administrationum, vel Beneficiorum aliorum praedictarum generari.